(
(ПРОЕКТ)

5
 экземпл.
_
1- в протокол;
3
-
спец
 по земле;
1-
УБСП
.
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.03.2023

	№ …..

	 (

)О  выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 70:15:0100026:21

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 49 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка общей площадью 3471 кв. м. с кадастровым номером 70:15:0100026:21, расположенного по адресу: Томская область, р-н Чаинский, п. Новые Ключи, ул. Лесная, 10-1, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве частной собственности, выявлен:
- Морунов Виктор Анатольевич, 28.04.1960 г.р., место рождения: с. Бундюр Чаинского района Томской области, паспорт серия 6902 № 448507, выдан Чаинским РОВД 18.09.2002, СНИЛС 048-415-166-57, проживающий по адресу: 636404, Томская область, Чаинский район, п. Новые Ключи, ул. Лесная, д. 10, кв. 1.
2. Право частной собственности Морунова Виктора Анатольевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается:
- постановлением Усть-Бакчарской сельской администрации от 01.02.1996 № 226-з;
- Свидетельством на право собственности на землю серия РФ-II ТО-15-11 № 980975, зарегисрированном в Комитете по земельным ресурсам и землеустройству Чаинского района от 16.02.1996.
3. Отделу по земельным, имущественным и градостроительным вопросам (В.А. Мельников) осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

Глава Чаинского района						А.А. Костарев

В.А. Мельников			СОГЛАСОВАНО:
21160					 Юрист:
image1.wmf

oleObject1.bin